26.10.2018г. № 14-67-5/ДСП
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ В ДУМЕ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Федерального Закона «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 № 125-ФЗ, в целях осуществления организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности, подготовке к передаче документов для архивного хранения,Устава Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Создать Экспертную комиссию (ЭК) Думы Усть-Балейского муниципального образования  в составе трех человек:

1.1. Председатель:    главный специалист администрации  Барсукова Н.А.
1.2. Члены комиссии:
- Никитенко Л.В..   -начальник финансово-экономического отдела
- Зверева Ю.И. – специалист по имущественным отношениям.
2. Председателю ЭКБарсуковой Н.А. разработать  положение  об ЭК Думы Усть-Балейского муниципального образования и предоставить его на утверждение Главе Усть-Балейского  МО.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
Председатель Думы
В.В. Тирских

[bookmark: _GoBack]